



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2024

№ 2979-n

#### ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 06.02.2017 № 258-п «Об утверждении положения и состава комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации города Евпатории Республики Крым»

В соответствии с Федеральными законами от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-3РК «О муниципальной службе в Республике Крым», статьями 4,6 Закона Республики Крым от 28.06.2016 № 256-3РК/2016 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в Республике Крым», с изменениями, Законом Республики Крым от 23.11.2016 № 314-3РК/2016 «Об исчислении стажа муниципальной службы в Республике Крым для назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 27.09.2016 № 461 «Об утверждении порядков назначения, выплаты пенсии за выслугу лет, перерасчета ее размера лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Республике Крым, и определения среднемесячного заработка, исходя из которого исчисляется размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Республике Крым», в связи с принятием постановления Совета министров Республики Крым от 14.04.2017 № 208 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 27.09.2016 № 461», администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 06.02.2017 № 258-п «Об утверждении положения и состава комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации города Евпатории Республики Крым»:

1.1. Утвердить состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации города Евпатории

Республики Крым согласно приложению.

2. Управлению по работе с персоналом и муниципальной службы администрации города Евпатории Республики Крым довести настоящее постановление до сведения руководителей структурных подразделений администрации города Евпатории Республики Крым.

- 3. Постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 08.07.2024 № 1907-п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 06.02.2017 № 258-п «Об утверждении положения и состава комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации города Евпатории Республики Крым» признать утратившим силу.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном портале Правительства Республики Крым -http://rk.gov.ru/ в разделе: «Муниципальные образования», подраздел «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http://my-evp.ru в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в информационнот телекоммуникационной сети общего пользования.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города Евпатории Республики Крым

А.Ю. Юрьев



# комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации города Евпатории Республики Крым

Просоедов Иван Иванович

- заместитель главы администрации города Евпатории Республики Крым, **председатель** 

комиссии;

Грона Владлена Андреевна

- и.о. руководителя аппарата администрации города Евпатории Республики Крым, заместитель

председателя комиссии:

Кудренко Людмила Владимировна

- начальник отдела делопроизводства МКУ «Центр бухгалтерского, информационно-аналитического и материально-технического обеспечения органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», секретарь комиссии.

## Члены комиссии:

Доморников Артем Петрович

- начальник управления юридического обеспечения администрации города Евпатории Республики Крым;

Дяченко Александра Сергеевна

- начальник управления по работе с персоналом и муниципальной службы администрации города Евпатории Республики Крым;

Неделькович Елена Владимировна

- начальник отдела правовой, кадровой и организационной работы департамента труда и социальной защиты населения администрации города Евпатории Республики Крым;

Могилат Наталья Леонидовна

- начальник департамента труда и социальной защиты населения администрации города Евпатории Республики Крым;

Стельмащук Светлана Андреевна

- начальник департамента финансов администрации города Евпатории Республики Крым.